RENDI I UDHETIMIT

3 i = 5 a i o
NTP. "Jehona Com" G.Ep. - Lipjan /[ L(é/(i/) /LL /[LL
Operatori Transportues Nr. Rendor [R.U.

RELACIONI : Gadime - S.A. Ferizaj - Gadime

koha e koha e A

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet
7.00 0 Gadime e Ep 17.40 25 Gadime e Ep
7.05 3 Gadime e Ul 17.35 22 Gadime e Ul
7.07 5 Gllavicé 732 20 Gllavicé
7.08 6 Llugaxhi 17.30 19 Llugaxhi
7.10 8 Babushi 1 17.26 17 Babushi 1
1:13 10 Babushi 2 17.21 15 Babushi 2
7.15 12 Prelezi 1 17.17 13 Prelezi 1
7.18 15 Prelezi 2 17.14 10 Prelezi 2
7.22 18 Prelezi 3 17:11 i Prelezi 3
7.27 21 Talinovc 17.08 4 Talinovc
7.31 23 Te Policia 17.05 2 Te Policia

v

7.36 25 S.A. Ferizaj 17.00 0 S.A. Ferizaj

Deri: 75 -02- 2020

; 7 - ._:,, / m / K‘/l/
Nénshkrimiicih;vmt {‘ransportues Nens}lému i persomt t& autorizuar
(*) E plotéson personi i autorizuar i M.IL.sé

Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

s f) N 1O - )
NTP. "Jehona Com'" G.Ep. - Lipjan LY L/’/C/,d/ - C 4’»[
Operatori Transportues Nr. Rendor [ R. U.

RELACIONI : Gadime - S.A. Ferizaj - Gadime

koha e koha e "

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes . Km Vend-ndaljet
10.00 0 Gadime e Ep 12.40 23 Gadime e Ep
10.05 3 Gadime e Ul 12.35 22 Gadime e Ul
10.07 5 Gllavicé 12.32 20 Gllavicé
10.08 6 Llugaxhi 12.30 19 Llugaxhi
10.10 8 Babushi 1 12.26 3 Babushi 1
10.13 10 Babushi 2 12.21 15 Babushi 2
10.15 12 Prelezi 1 12.17 13 Prelezi 1
10.18 15 Prelezi 2 12.14 10 Prelezi 2
10.22 18 Prelezi 3 12.11 7 Prelezi 3
10,27 21 Talinovc 12.08 4 Talinovc
10.31 23 Te Policia 12.05 2 Te Policia

A 4

10.36 | 25 S.A. Ferizaj 12.00 0 S.A. Ferizaj

Deri: 75-02- 010

n/ //Z/y

enshkn%’l persomt té autorﬁum

(*1 B ploteson personi i autorizuar i M.L.s&
T& tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

s 04 & fom v g
NTP. "Jehona Com" G.Ep. - Lipjan ,ﬂ/\)/w e
Operatori Transportues Nr. Rendor | R.U.

RELACIONI : Gadime - S.A. Ferizaj - Gadime

koha e koha e i

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet
13.00 0 Gadime e Ep 14.45 25 Gadime e Ep
13,05 3 Gadime e Ul 14.40 22 Gadime e Ul
13.08 5 Gllavicé 14.35 20 Gllavicé
13.10 6 Llugaxhi 14.30 19 Llugaxhi
13.12 8 Babushi 1 14.26 17 Babushi 1
13.15 10 Babushi 2 14.21 i, Babushi 2
13.18 12 Prelezi 1 14.17 13 Prelezi 1
13.21 1.5 Prelezi 2 14.14 10 Prelezi 2
13,25 18 Prelezi 3 14.11 7 Prelezi 3
13.28 74| Talinovce 14.08 4 Talinovc
13.32 23 Te Policia 14.05 2 Te Policia

v

13.36 | 25 S.A. Ferizaj 14.00 0 S.A. Ferizaj

25 -07- 200

oA o

Prej:

Nénshkrimi dhe vula enshk(1 i personit té autorizuar

(*) E plotéson persoé‘(i autorizuar i M.1.sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

’\l N ) T
NTP. "Jehona Com" G.Ep. - Lipjan £ L/(A/Z ¢ /[ﬁ
Operatori Transportues Nr. Rendor | R.U.

RELACIONI : Gadime - S.A. Ferizaj - Gadime

koha e koha e &

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet
17.00 0 Gadime e Ep 19.15 23 Gadime e Ep
17.05 3 Gadime e Ul 19.10 22 Gadime e Ul
17.08 5 Gllavicé 19.05 20 Gllavicé
17.10 6 Llugaxhi 19.00 19 Llugaxhi
17.12 8 Babushi 1 18.56 L7 Babushi 1
17.15 10 Babushi 2 18.51 13 Babushi 2
17.18 12 Prelezi 1 18.48 13 Prelezi 1
17.21 15 Prelezi 2 18.45 10 Prelezi 2
17.25 18 Prelezi 3 18.41 7 Prelezi 3
17.28 21 Talinovc 18.38 4 Talinovc
17.32 23 Te Policia 18.35 2 Te Policia

A 4

1736 | 25 S.A. Ferizaj 18.30 0 S.A. Ferizaj

(*) Rendi i ud né pérditét: 123456

Deri: s 5 -02- ZUZU

) "“’41 )/ @4’ )
Nénshkrimi dhe vufae-Gperatorit/Transportues / Nénshkrimi personit t& autorizuar
(*) E plotéson personi i autorizuar i M.I.sé

Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



NTP. "Jehona Com" G.Ep. - Lipjan

RENDI I UDHETIMIT

Operatori Transportues

RELACIONI : Gadime - S.A. Ferizaj - Gadime

Dy /22

Nr. Rencior 1R U.

koha e koha e N

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet
18.30 0 Gadime e Ep 20.15 ) Gadime e Ep
18.33 3 Gadime e Ul 20.10 22 Gadime e Ul
18.37 5 Gllavicé 20.07 20 Gllavicé
18.40 6 Llugaxhi 20.05 19 Llugaxhi
18.45 8 Babushi 1 20.01 17 Babushi 1
18.48 10 Babushi 2 19.56 15 Babushi 2
18.52 12 Prelezi 1 19.52 13 Prelezi 1
18.57 15 Prelezi 2 19.49 10 Prelezi 2
19.01 18 Prelezi 3 19.46 7 Prelezi 3
19.05 3 | Talinove 19.43 4 Talinove
19.07 23 Te Policia 19.40 2 Te Policia

v
19.10 | 25 S.A. Ferizaj 19.35 0 S.A. Ferizaj
75 -07- 2020

= _;’7 / @j i

Nénshkrimi dhe vula e

(*) E plotéson personi i autorizuar 1 M.1sé

Té tjerat i plotéson Operatori Transportues

Nénshkrimi i personit té autorizuar



RENDI I UDHETIMIT

NTP. "Jehona Com'" G.Ep. - Lipjan /c i

Operatori Transportues Nr Rendorl R U.

RELACIONI : S.A.Ferizaj - S.A.Gjilan - S.A.Ferziaj

koha e koha e s

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet
9.20 0 S.A. Ferizaj 11.54 35 S.A. Ferizaj
9.26 2 Ura Ferizaj 11.52 33 Ura Ferizaj
9.30 5 Bibaj 11.50 30 Bibaj
9.335 8 Sojev 11.49 27 Sojev
9.40 11 Mirosal 11.46 24 Mirosal
9.44 13 Dardani 11.44 22 Dardani
9.48 15 Ramjan 11.42 20 Ramjan
9.50 16 Fshati i Ri 11.40 19 Fshati i Ri
9.54 18 Pozhoran 11.36 17 Pozhoran
9.59 21 Kllokot 11,34 14 Kllokot
10.03 23 Radivojc 11.27 1.2 Radivojc
10.05 25 Qeshmja 11.25 10 Qeshmja
10.08 27 Partesh 11.22 8 Partesh
10.11 29 Rr. Cérnicés 11,19 6 Rr. Cérnicés
10.12 30 Rr. Zhegres 11.18 5 Rr. Zhegres
10.15 34 Livoq 11.15 1 Livoq

'

10.20 | 35 S.A. Gjilan 11.00 0 S.A. Gjilan

(*) Rendi i udhétimifviehE Pesdiet : 123456
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Prej: { NE) / Diii: 25-07- 2020 )
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Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues shkr:m ersonit t& autorizuar

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.Lsé¢
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



NTP. "Jehona Com" G.Ep. - Lipjan

RENDI I UDHETIMIT

Operatori Transportues

RELACIONI : S.A.Ferizaj - S.A.Giilan - S.A.Ferzia]

Q4gje) 2ol

Nr. Rendor [ R. U.

koha e koha e A

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes . Km Vend-ndaljet
13.40 0 S.A. Feriza] 16.20 35 S.A. Ferizaj
13.46 2 Ura Ferizaj 16.14 33 Ura Ferizaj
13.50 5 Bibaj 16.10 30 Bibaj
13.535 8 Sojev 16.05 27 Sojev
14.00 Jil Mirosal 16.00 24 Mirosal
14.04 13 Dardani 15,26 22 Dardani
14.08 15 Ramjan 15.52 20 Ramjan
14.10 16 Fshati i Ri 15.50 19 Fshati i Ri
14.14 18 Pozhoran 15.46 5 Pozhoran
14.19 21 Kllokot 15.41 14 Kllokot
14.23 23 Radivojc 15.37 12 Radivojc
14.25 25 Qeshmja 15.35 10 Qeshmja
14.28 27 Partesh 15,32 8 Partesh
14.31 29 Rr. Cérnicés 15.29 6 Rr. Cérnicés
14.32 30 Rr. Zhegres 15.28 5 Rr. Zhegres
14.35 34 Livoq 15.25 1 Livoq
14.40 | 35 S.A. Gjilan 15.20 0 S.A. Gjilan

(*) Rendi i ud s 'F\l\{\:’lefl‘ié« : __"r ditét: 123456

i3 JEi*ﬂ'f / Deri 15 -00- 200

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.Lsé

Té tjerat i plotéson Operatori Transportues

/ !
Nénshkrimi i personit t€ autorizuar




